dad, registrada en cuenta 0-19-03, en favor de
la señora María Luz Funes de Ramírez .

ARTICULO SEGUNDO.-La adquirente de los
derechos hereditarios a que se refiere el artículo an-
terior deberá cubrir como contraprestación de su
parte, a la Tesorería General del Estado, la canti-
dad de $ 12,843 .94 doce mil ochocientos cuarenta
y tres pesos 94/100, que es el valor asignado al
inmueble por el Departamento de Catastro e Im-
puesto Predial > de la Tesorería General .

T r a n s i t o r 1 o .

UNiCO. -El presente decreto entrará en vigor
el día de su pubicación en el Periódico Oficial del